
PAR 4 3 4 4 4 5 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 5 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Basso Cristian - Pavan Marco 84 - -8 5 3 4 4 4 5 2 3 2 3 5 3 3 3 3 3 4 2 61

2 Pasquali Nicola - Rotoli Ivano - -6 4 3 5 4 4 4 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 63

2 Figoli Federico - Moreni Alessio - -6 4 3 4 4 4 5 2 4 3 3 5 3 4 4 2 3 3 3 63

2 Belleri Alessandro - Giuffrè Paolo - -6 4 2 5 4 3 4 4 3 3 3 6 4 4 3 2 3 4 2 63

2 Celebrano Paolo Tommaso - Piscopo Andrea - -6 4 3 4 6 4 3 2 4 2 3 4 5 3 4 2 4 4 2 63

2 Mersini Matteo - Marchi Daniele - -6 4 4 4 4 4 4 3 3 2 3 6 3 2 4 3 3 5 2 63

7 Manea Adrian - Singia Ennio Over45 -4 4 3 5 4 4 4 3 4 3 3 5 4 3 4 2 3 4 3 65

7 Cerionese Marco - Marcigaglia Mattia - -4 5 3 4 4 4 4 3 4 3 3 5 3 4 4 2 4 4 2 65

7 Chiavacci Iacopo - Cazzarotto Matteo - -4 4 3 4 4 4 6 2 4 3 3 4 4 3 4 2 4 4 3 65

7 Gestro Ivan - Bosio Edoardo - -4 4 3 5 3 4 5 2 3 4 4 5 4 3 5 2 3 4 2 65

7 Giudici Andrea - Pinato Stefano - -4 4 3 4 4 3 4 3 5 3 4 4 4 4 4 3 3 4 2 65

7 Civitella Samuel - Basaldella Giacomo - -4 5 2 4 4 4 5 3 4 2 3 4 4 3 4 3 4 4 3 65

7 Capraro Milko - Da Silva Jacinto Agustin Manuel - -4 4 3 4 3 4 4 3 4 3 3 5 3 3 6 2 3 5 3 65

14 Moreschini Mario - Mastrogiacomo Pietro - -3 5 4 5 4 3 4 3 3 2 4 5 4 3 4 3 4 4 2 66

14 Bortolin Gianluca - Nardin Alessandro Over45 -3 5 3 4 3 4 3 3 4 3 3 6 4 3 4 3 3 5 3 66

16 Dolfi Massimiliano - Gori Gianfranco Over45 -2 5 4 5 4 3 5 2 4 3 3 6 3 3 4 3 3 4 3 67

16 Roberti Valerio - Moretti Gianmarco - -2 5 3 4 4 4 4 3 5 3 2 6 3 4 4 2 3 5 3 67

16 Costa Andrea - Meringolo Pierluigi Over45 -2 5 4 5 3 4 4 3 3 3 3 7 4 3 4 2 3 4 3 67

16 Zaghini Emanuele - Perruzza Giuseppe Over45 -2 4 3 4 4 5 4 3 4 3 4 5 3 3 4 3 4 5 2 67

20 Melis Alessio - Minnucci Giulio - -1 5 3 4 4 3 5 3 5 3 3 6 4 3 4 3 3 4 3 68

20 Favilli Dario - Luchetti Edoardo - -1 5 3 4 4 5 4 3 4 3 3 6 3 3 5 3 3 4 3 68

20 Coletti Luigi - Romeo Luca - -1 5 4 4 4 4 5 2 4 3 3 5 4 3 3 3 4 5 3 68

20 Buttignol Singer Simone - Sartor Luca - -1 5 3 5 4 4 4 3 4 3 3 5 3 3 5 2 4 5 3 68

20 Canepa Vittorio - Busoni Daniele - -1 5 3 5 4 5 4 2 4 2 3 5 4 3 5 3 4 4 3 68
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2a Tappa del Campionato Nazionale a Coppie di FootGolf 2024
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Pos. FOOTGOLFERS CATEGORIA TOT

Classifica generale



PAR 4 3 4 4 4 5 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 5 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

20 Lo Porto Leonardo - Diodato Enrico - -1 5 3 4 4 4 4 3 5 2 3 6 3 2 4 2 5 6 3 68

26 Fontana Franco - Berettieri Eliano - 0 5 4 5 5 4 4 3 4 3 3 6 2 3 5 2 4 4 3 69

26 Carta Simonpietro - Carta Massimo Over45 0 4 3 5 3 5 4 3 6 3 4 5 4 3 5 3 4 3 2 69

26 Girolami Davide - Infussi Valerio - 0 4 3 5 4 4 5 3 5 3 4 5 3 3 5 3 4 4 2 69

26 Panero Marco - Mazzer Fabio Over45 0 5 3 5 4 5 4 3 4 3 3 6 3 2 5 2 4 6 2 69

26 Tomasi Cristiano - Lappo Andrea Over45 0 5 3 4 5 5 5 2 4 3 3 5 3 3 4 3 4 4 4 69

26 Antonini Stefano - Giamberardini Alessio - 0 5 3 5 4 3 5 3 5 2 3 6 4 3 5 2 4 4 3 69

26 Cogoni Riccardo - Manteri Edoardo Giacomo - 0 4 4 4 3 5 5 3 4 3 3 4 4 3 5 4 4 4 3 69

26 Guida Christian - Cabitza Massimo - 0 5 2 4 5 4 5 3 4 2 4 6 3 4 4 3 5 4 2 69

34 Dell'Orco Mauro - D'Este Maria Elena Mista 1 5 3 5 4 5 5 2 9 3 2 5 3 4 3 2 3 5 2 70

34 De Pascale Valerio - Lijoi Mirko - 1 4 4 4 4 5 4 3 5 3 5 5 4 3 4 3 4 4 2 70

34 Scandurra Umberto - Stagno Pietro - 1 5 3 5 5 4 4 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 4 3 70

34 Tremonte Davide - Innocenti Paolo - 1 5 3 5 5 4 4 3 4 3 3 5 4 4 4 2 5 4 3 70

34 Civitella Gilbert - Vettorello Andrea - 1 4 3 5 4 4 5 3 4 3 5 4 4 3 4 3 4 5 3 70

34 Taliercio Luca - Melis Massimiliano - 1 5 3 5 4 4 4 3 4 3 3 6 3 4 6 3 3 4 3 70

34 Alviti Marco - Casalino Roberto Over45 1 5 3 5 4 4 4 3 4 3 3 5 4 3 5 3 5 4 3 70

41 Salillari Edison - Incerti Iacopo - 2 5 5 6 4 3 5 3 5 3 2 5 3 4 4 3 3 5 3 71

41 Lahlal Zakaria - Guidotti Fabrizio - 2 5 3 5 5 3 5 3 5 3 3 6 4 4 4 3 3 4 3 71

41 Vittor Stefano - Basso Riccardo - 2 6 3 5 3 5 4 4 4 3 4 5 3 4 3 3 4 4 4 71

41 Lantermo Stefano - La Cordara Andrea - 2 5 3 5 4 5 4 3 4 3 3 6 3 4 5 2 4 6 2 71

45 Grassi Simone - Grassi Massimo Over45 3 6 5 5 4 4 5 3 5 2 3 6 4 3 4 4 3 3 3 72

45 Ginese Domenico - Bucci Filippo - 3 6 4 5 4 5 4 3 4 3 3 6 4 4 5 3 3 4 2 72

45 Catarozzolo Riccardo - Tosini Davide - 3 5 4 5 4 4 4 3 4 3 3 6 4 3 6 3 4 4 3 72

45 Fontinovi Alberto - Veracini Marco - 3 5 4 4 3 5 4 3 5 3 4 6 3 3 5 3 4 5 3 72

2a Tappa del Campionato Nazionale a Coppie di FootGolf 2024
4 maggio 2024 - Golf Club Toscana (GR)
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TOT

Classifica generale

Pos. FOOTGOLFER CATEGORIA



PAR 4 3 4 4 4 5 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 5 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

45 Melillo Antonio - Fabiani Riccardo - 3 5 3 5 3 4 4 3 4 3 3 11 3 4 4 2 4 4 3 72

45 Polenta Mirco - Barucca Andrea Over45 3 4 3 4 4 5 4 3 4 3 5 6 4 4 4 3 4 4 4 72

51 Dolci Attilio - Tobia Alexis - 4 6 4 4 5 5 6 3 4 3 3 5 3 4 3 3 4 5 3 73

51 Ferracuti Alberto - Marcaccio Gianluca Over55 4 5 4 5 4 4 5 3 5 3 3 6 4 4 5 3 3 5 2 73

51 Brasesco Carlo - Barrale Sharon Mista 4 8 3 5 4 4 4 3 4 3 4 5 4 4 3 2 6 5 2 73

51 Magliulo Gianbattista - Coletti Andrea - 4 5 4 6 5 4 4 3 5 2 3 5 4 4 5 3 5 4 2 73

51 Cavicchi Alessio - Melloni Stefano Over45 4 5 3 5 4 6 5 2 4 3 5 5 4 3 5 3 4 5 2 73

56 Pagliai Cristian - La Rocca Roberto Over45 5 5 3 6 4 5 4 3 5 3 3 6 4 4 4 3 4 5 3 74

57 Cagnoni Stefano - Cagnoni Francesco Over55 6 5 4 5 4 5 5 3 5 3 5 6 4 4 5 2 4 4 2 75

57 L'Abbate Gianluca - Carico Antonella Mista 6 5 3 7 4 5 4 3 5 3 4 5 4 4 4 2 5 6 2 75

59 Barletta Michele - Proietti Muzi Ivano Over45 7 6 3 6 4 5 5 3 5 3 3 6 4 4 5 3 5 4 2 76

59 Gioli Paolo - Domenici Riccardo Over55 7 6 4 5 4 5 5 3 5 2 4 6 4 4 6 3 4 4 2 76

59 Massimi Vania - Mereu Stefan Sorin Mista 7 5 3 5 4 4 4 3 6 3 4 7 3 5 4 3 5 6 2 76

59 Biagi Gianni - Piccolo Sebastiano - 7 6 3 4 4 4 5 3 4 3 4 6 4 4 5 3 4 6 4 76

63 Scotton Alberto - Moretti Davide - 8 6 3 5 5 4 4 4 5 4 5 6 4 3 5 3 4 4 3 77

64 Machì Giovanni - Busoni Patrizia Mista 9 5 5 5 5 5 5 2 6 3 3 7 4 4 5 3 4 5 2 78

65 Biagi Andrea - Pisasale Francesco - 10 5 4 6 4 5 6 3 5 3 6 5 4 3 4 3 4 5 4 79

66 Barbini Filippo - Nappini Sara Mista 11 7 4 7 5 4 5 3 5 3 4 7 4 3 5 3 4 4 3 80

67 Carlini Carlo Maria - Magnelli Francesca Mista 13 6 4 7 4 5 5 3 6 3 3 6 5 4 4 3 5 6 3 82

68 De Monte Sabrina - Birarda Denis Mista 15 6 3 5 5 5 7 3 6 4 7 4 4 3 5 3 4 6 4 84
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Pos. FOOTGOLFER CATEGORIA TOT
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PAR 4 3 4 4 4 5 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 5 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Manea Adrian - Singia Ennio Over45 -4 4 3 5 4 4 4 3 4 3 3 5 4 3 4 2 3 4 3 65

2 Bortolin Gianluca - Nardin Alessandro Over45 -3 5 3 4 3 4 3 3 4 3 3 6 4 3 4 3 3 5 3 66

3 Dolfi Massimiliano - Gori Gianfranco Over45 -2 5 4 5 4 3 5 2 4 3 3 6 3 3 4 3 3 4 3 67

3 Costa Andrea - Meringolo Pierluigi Over45 -2 5 4 5 3 4 4 3 3 3 3 7 4 3 4 2 3 4 3 67

3 Zaghini Emanuele - Perruzza Giuseppe Over45 -2 4 3 4 4 5 4 3 4 3 4 5 3 3 4 3 4 5 2 67

6 Carta Simonpietro - Carta Massimo Over45 0 4 3 5 3 5 4 3 6 3 4 5 4 3 5 3 4 3 2 69

6 Panero Marco - Mazzer Fabio Over45 0 5 3 5 4 5 4 3 4 3 3 6 3 2 5 2 4 6 2 69

6 Tomasi Cristiano - Lappo Andrea Over45 0 5 3 4 5 5 5 2 4 3 3 5 3 3 4 3 4 4 4 69

9 Alviti Marco - Casalino Roberto Over45 1 5 3 5 4 4 4 3 4 3 3 5 4 3 5 3 5 4 3 70

10 Grassi Simone - Grassi Massimo Over45 3 6 5 5 4 4 5 3 5 2 3 6 4 3 4 4 3 3 3 72

10 Polenta Mirco - Barucca Andrea Over45 3 4 3 4 4 5 4 3 4 3 5 6 4 4 4 3 4 4 4 72

12 Cavicchi Alessio - Melloni Stefano Over45 4 5 3 5 4 6 5 2 4 3 5 5 4 3 5 3 4 5 2 73

13 Pagliai Cristian - La Rocca Roberto Over45 5 5 3 6 4 5 4 3 5 3 3 6 4 4 4 3 4 5 3 74

14 Barletta Michele - Proietti Muzi Ivano Over45 7 6 3 6 4 5 5 3 5 3 3 6 4 4 5 3 5 4 2 76

2a Tappa del Campionato Nazionale a Coppie di FootGolf 2024
4 maggio 2024 - Golf Club Toscana (GR)

Pos. FOOTGOLFER CAT. TOT

Classifica Over 45
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PAR 4 3 4 4 4 5 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 5 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Ferracuti Alberto - Marcaccio Gianluca Over55 4 5 4 5 4 4 5 3 5 3 3 6 4 4 5 3 3 5 2 73

2 Cagnoni Stefano - Cagnoni Francesco Over55 6 5 4 5 4 5 5 3 5 3 5 6 4 4 5 2 4 4 2 75

3 Gioli Paolo - Domenici Riccardo Over55 7 6 4 5 4 5 5 3 5 2 4 6 4 4 6 3 4 4 2 76

2a Tappa del Campionato Nazionale a Coppie di FootGolf 2024
4 maggio 2024 - Golf Club Toscana (GR)

Pos. FOOTGOLFER CAT. TOT

Classifica Over 55
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PAR 4 3 4 4 4 5 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 5 3

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Dell'Orco Mauro - D'Este Maria Elena Mista 1 5 3 5 4 5 5 2 9 3 2 5 3 4 3 2 3 5 2 70

2 Brasesco Carlo - Barrale Sharon Mista 4 8 3 5 4 4 4 3 4 3 4 5 4 4 3 2 6 5 2 73

3 L'Abbate Gianluca - Carico Antonella Mista 6 5 3 7 4 5 4 3 5 3 4 5 4 4 4 2 5 6 2 75

4 Massimi Vania - Mereu Stefan Sorin Mista 7 5 3 5 4 4 4 3 6 3 4 7 3 5 4 3 5 6 2 76

5 Machì Giovanni - Busoni Patrizia Mista 9 5 5 5 5 5 5 2 6 3 3 7 4 4 5 3 4 5 2 78

6 Barbini Filippo - Nappini Sara Mista 11 7 4 7 5 4 5 3 5 3 4 7 4 3 5 3 4 4 3 80

7 Carlini Carlo Maria - Magnelli Francesca Mista 13 6 4 7 4 5 5 3 6 3 3 6 5 4 4 3 5 6 3 82

8 De Monte Sabrina - Birarda Denis Mista 15 6 3 5 5 5 7 3 6 4 7 4 4 3 5 3 4 6 4 84

2a Tappa del Campionato Nazionale a Coppie di FootGolf 2024
4 maggio 2024 - Golf Club Toscana (GR)

Classifica Mista

Pos. FOOTGOLFER CAT. TOT
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PAR 4 3 4 4 4 5 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 5 3

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Fontana Franco - Berettieri Eliano - 18,929 5 4 5 5 4 4 3 4 3 3 6 2 3 5 2 4 4 3 50,072

2 Mersini Matteo - Marchi Daniele - 9,388 4 4 4 4 4 4 3 3 2 3 6 3 2 4 3 3 5 2 53,612

3 Pasquali Nicola - Rotoli Ivano - 9,337 4 3 5 4 4 4 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 53,663

4 Lantermo Stefano - La Cordara Andrea - 17,058 5 3 5 4 5 4 3 4 3 3 6 3 4 5 2 4 6 2 53,943

5 Cagnoni Stefano - Cagnoni Francesco Over55 19,787 5 4 5 4 5 5 3 5 3 5 6 4 4 5 2 4 4 2 55,214

6 Canepa Vittorio - Busoni Daniele - 12,129 5 3 5 4 5 4 2 4 2 3 5 4 3 5 3 4 4 3 55,872

7 Biagi Gianni - Piccolo Sebastiano - 20,104 6 3 4 4 4 5 3 4 3 4 6 4 4 5 3 4 6 4 55,897

8 Figoli Federico - Moreni Alessio - 6,990 4 3 4 4 4 5 2 4 3 3 5 3 4 4 2 3 3 3 56,010

9 Carta Simonpietro - Carta Massimo Over45 12,905 4 3 5 3 5 4 3 6 3 4 5 4 3 5 3 4 3 2 56,096

10 Belleri Alessandro - Giuffrè Paolo - 6,624 4 2 5 4 3 4 4 3 3 3 6 4 4 3 2 3 4 2 56,376

11 Costa Andrea - Meringolo Pierluigi Over45 10,473 5 4 5 3 4 4 3 3 3 3 7 4 3 4 2 3 4 3 56,527

12 Machì Giovanni - Busoni Patrizia Mista 21,429 5 5 5 5 5 5 2 6 3 3 7 4 4 5 3 4 5 2 56,571

13 Manea Adrian - Singia Ennio Over45 8,388 4 3 5 4 4 4 3 4 3 3 5 4 3 4 2 3 4 3 56,613

14 Civitella Samuel - Basaldella Giacomo - 8,210 5 2 4 4 4 5 3 4 2 3 4 4 3 4 3 4 4 3 56,790

15 Capraro Milko - Da Silva Jacinto Agustin Manuel - 8,197 4 3 4 3 4 4 3 4 3 3 5 3 3 6 2 3 5 3 56,804

16 Basso Cristian - Pavan Marco 84 - 4,164 5 3 4 4 4 5 2 3 2 3 5 3 3 3 3 3 4 2 56,837

17 Ferracuti Alberto - Marcaccio Gianluca Over55 15,893 5 4 5 4 4 5 3 5 3 3 6 4 4 5 3 3 5 2 57,108

18 Roberti Valerio - Moretti Gianmarco - 9,805 5 3 4 4 4 4 3 5 3 2 6 3 4 4 2 3 5 3 57,195

19 Magliulo Gianbattista - Coletti Andrea - 15,613 5 4 6 5 4 4 3 5 2 3 5 4 4 5 3 5 4 2 57,387

20 Scandurra Umberto - Stagno Pietro - 12,504 5 3 5 5 4 4 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 4 3 57,497

21 Melis Alessio - Minnucci Giulio - 10,422 5 3 4 4 3 5 3 5 3 3 6 4 3 4 3 3 4 3 57,579

22 Gestro Ivan - Bosio Edoardo - 7,260 4 3 5 3 4 5 2 3 4 4 5 4 3 5 2 3 4 2 57,740

23 Cerionese Marco - Marcigaglia Mattia - 7,089 5 3 4 4 4 4 3 4 3 3 5 3 4 4 2 4 4 2 57,911

24 Moreschini Mario - Mastrogiacomo Pietro - 7,945 5 4 5 4 3 4 3 3 2 4 5 4 3 4 3 4 4 2 58,056
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Classifica Netta (con Handicap medio di coppia)

Pos. FOOTGOLFERS CATEGORIA TOT



PAR 4 3 4 4 4 5 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 5 3

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

25 Celebrano Paolo Tommaso - Piscopo Andrea - 4,787 4 3 4 6 4 3 2 4 2 3 4 5 3 4 2 4 4 2 58,213

26 Bortolin Gianluca - Nardin Alessandro Over45 7,681 5 3 4 3 4 3 3 4 3 3 6 4 3 4 3 3 5 3 58,320

27 Lo Porto Leonardo - Diodato Enrico - 9,617 5 3 4 4 4 4 3 5 2 3 6 3 2 4 2 5 6 3 58,383

28 Favilli Dario - Luchetti Edoardo - 9,449 5 3 4 4 5 4 3 4 3 3 6 3 3 5 3 3 4 3 58,551

29 Giudici Andrea - Pinato Stefano - 6,430 4 3 4 4 3 4 3 5 3 4 4 4 4 4 3 3 4 2 58,570

30 Chiavacci Iacopo - Cazzarotto Matteo - 6,363 4 3 4 4 4 6 2 4 3 3 4 4 3 4 2 4 4 3 58,637

31 Ginese Domenico - Bucci Filippo - 13,345 6 4 5 4 5 4 3 4 3 3 6 4 4 5 3 3 4 2 58,655

32 Coletti Luigi - Romeo Luca - 9,279 5 4 4 4 4 5 2 4 3 3 5 4 3 3 3 4 5 3 58,722

33 Guida Christian - Cabitza Massimo - 10,237 5 2 4 5 4 5 3 4 2 4 6 3 4 4 3 5 4 2 58,764

34 Tremonte Davide - Innocenti Paolo - 11,138 5 3 5 5 4 4 3 4 3 3 5 4 4 4 2 5 4 3 58,862

35 Polenta Mirco - Barucca Andrea Over45 12,982 4 3 4 4 5 4 3 4 3 5 6 4 4 4 3 4 4 4 59,019

36 Dell'Orco Mauro - D'Este Maria Elena Mista 10,691 5 3 5 4 5 5 2 9 3 2 5 3 4 3 2 3 5 2 59,310

37 Tomasi Cristiano - Lappo Andrea Over45 9,685 5 3 4 5 5 5 2 4 3 3 5 3 3 4 3 4 4 4 59,316

38 Gioli Paolo - Domenici Riccardo Over55 16,670 6 4 5 4 5 5 3 5 2 4 6 4 4 6 3 4 4 2 59,330

39 De Monte Sabrina - Birarda Denis Mista 24,425 6 3 5 5 5 7 3 6 4 7 4 4 3 5 3 4 6 4 59,576

40 Vittor Stefano - Basso Riccardo - 11,372 6 3 5 3 5 4 4 4 3 4 5 3 4 3 3 4 4 4 59,629

41 Barletta Michele - Proietti Muzi Ivano Over45 16,161 6 3 6 4 5 5 3 5 3 3 6 4 4 5 3 5 4 2 59,840

42 Zaghini Emanuele - Perruzza Giuseppe Over45 7,091 4 3 4 4 5 4 3 4 3 4 5 3 3 4 3 4 5 2 59,910

43 Cavicchi Alessio - Melloni Stefano Over45 13,060 5 3 5 4 6 5 2 4 3 5 5 4 3 5 3 4 5 2 59,940

44 Alviti Marco - Casalino Roberto Over45 9,736 5 3 5 4 4 4 3 4 3 3 5 4 3 5 3 5 4 3 60,265

45 Girolami Davide - Infussi Valerio - 8,687 4 3 5 4 4 5 3 5 3 4 5 3 3 5 3 4 4 2 60,313

46 Melillo Antonio - Fabiani Riccardo - 11,599 5 3 5 3 4 4 3 4 3 3 11 3 4 4 2 4 4 3 60,401

47 Brasesco Carlo - Barrale Sharon Mista 12,471 8 3 5 4 4 4 3 4 3 4 5 4 4 3 2 6 5 2 60,529

48 Buttignol Singer Simone - Sartor Luca - 7,231 5 3 5 4 4 4 3 4 3 3 5 3 3 5 2 4 5 3 60,770

2a Tappa del Campionato Nazionale a Coppie di FootGolf 2024
4 maggio 2024 - Golf Club Toscana (GR)

Classifica Netta (con Handicap medio di coppia)

Pos. FOOTGOLFER CATEGORIA TOT
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PAR 4 3 4 4 4 5 3 4 3 3 5 4 4 4 3 4 5 3

HCP HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

49 Catarozzolo Riccardo - Tosini Davide - 10,524 5 4 5 4 4 4 3 4 3 3 6 4 3 6 3 4 4 3 61,476

50 Civitella Gilbert - Vettorello Andrea - 8,206 4 3 5 4 4 5 3 4 3 5 4 4 3 4 3 4 5 3 61,795

51 Biagi Andrea - Pisasale Francesco - 16,999 5 4 6 4 5 6 3 5 3 6 5 4 3 4 3 4 5 4 62,001

52 Taliercio Luca - Melis Massimiliano - 7,907 5 3 5 4 4 4 3 4 3 3 6 3 4 6 3 3 4 3 62,093

53 Panero Marco - Mazzer Fabio Over45 6,759 5 3 5 4 5 4 3 4 3 3 6 3 2 5 2 4 6 2 62,242

54 De Pascale Valerio - Lijoi Mirko - 7,520 4 4 4 4 5 4 3 5 3 5 5 4 3 4 3 4 4 2 62,480

55 Salillari Edison - Incerti Iacopo - 8,347 5 5 6 4 3 5 3 5 3 2 5 3 4 4 3 3 5 3 62,654

56 Dolci Attilio - Tobia Alexis - 9,966 6 4 4 5 5 6 3 4 3 3 5 3 4 3 3 4 5 3 63,035

57 Barbini Filippo - Nappini Sara Mista 16,311 7 4 7 5 4 5 3 5 3 4 7 4 3 5 3 4 4 3 63,690

58 Antonini Stefano - Giamberardini Alessio - 4,758 5 3 5 4 3 5 3 5 2 3 6 4 3 5 2 4 4 3 64,243

59 Fontinovi Alberto - Veracini Marco - 7,731 5 4 4 3 5 4 3 5 3 4 6 3 3 5 3 4 5 3 64,270

60 Carlini Carlo Maria - Magnelli Francesca Mista 17,240 6 4 7 4 5 5 3 6 3 3 6 5 4 4 3 5 6 3 64,760

61 Massimi Vania - Mereu Stefan Sorin Mista 11,032 5 3 5 4 4 4 3 6 3 4 7 3 5 4 3 5 6 2 64,968
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